
Титульний аркуш Повідомлення (Повідомлення про інформацію) 

 
02.05.2019 
(дата реєстрації емітентом електронного 

документа) 

№ 109/05/2019 
(вихідний реєстраційний номер 

електронного документа) 

 

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 

Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, затвердженого рішенням 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 03 грудня 2013 року № 2826, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 грудня 2013 року за № 2180/24712 (із 

змінами). 

 

виконуючий обов'язки Голови 

Правління  ПрАТ 

"Експортно-кредитне агентство" 

 

 

 

Пульвас І.І. 
(посада)  (підпис)  (прізвище та ініціали керівника) 

 

 

 

 

Особлива інформація (інформація про іпотечні цінні папери, сертифікати 

фонду операцій з нерухомістю) емітента 

 
І. Загальні відомості 

 

1. Повне найменування емітента 

 Приватне акціонерне товариство "Експортно-кредитне агентство" 

2. Організаційно-правова форма 

 Приватне акціонерне товариство 

3. Місцезнаходження 

 01103 м.Київ, бульвар Дружби народів, 28 

4. Ідентифікаційний код юридичної особи 

 42644659 

5. Міжміський код та телефон, факс 

 (044)2062242, (044)2062242 

6. Адреса електронної пошти 

 info@eca.gov.ua 

7. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна реєстрації юридичної особи та 

номер свідоцтва про включення до Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги 

на фондовому ринку, особи, яка здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені 

учасника фондового ринку 

  

 

ІІ. Дані про дату та місце оприлюднення Повідомлення (Повідомлення про інформацію)  

 

Повідомлення розміщено на власному 

веб-сайті учасника фондового ринку www.eca.gov.ua 26.02.2019 

 (адреса сторінки) (дата) 



Відомості про зміну складу посадових осіб емітента 

 

Дата 

вчинення 

дії 

Зміни (призначено, 

звільнено, обрано 

або припинено 

повноваження) 

Посада 
Прізвище, ім'я, по-батькові або повне 

найменування юридичної особи 

Ідентифікаційний 

код юридичної 

особи 

Розмір частки в 

статутному капіталі 

емітента (у відсотках) 

1 2 3 4 5 6 

02.05.2019 призначено виконуючий обов'язки 

Голови Правління 

Пульвас Ігор Іванович 42644659 0 

Зміст інформації: 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ  

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 14 листопада 2018 р. № 866-р  

Київ 

Про призначення Пульваса І.І. виконуючим обов’язки голови правління приватного акціонерного товариства “Експортно-кредитне агентство” 

 

Призначити Пульваса Ігоря Івановича виконуючим обов’язки голови правління приватного акціонерного товариства “Експортно-кредитне агентство”. 

Прем'єр-міністр України 

В.ГРОЙСМАН 

Інд. 19 

 

Довідково: 

Розпорядження оприлюднено на сайті: 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/866-2018-р 

02.05.2019 призначено головний бухгалтер Онищенко Людмила Андріївна 42644659 0 

Зміст інформації: 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"ЕКСПОРТНО-КРЕДИТНЕ АГЕНТСТВО" 

 

22 лютого 2019 року 

Наказ № 2 

 

Щодо прийняття  

Онищенко Л.А. на посаду 

головного бухгалтера 

 

 Керуючись Статутом Приватного акціонерного товариства "Експортно-кредитне агентство", затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України "Питання 

утворення Експортно-кредитного агентства" №65 від 07 лютого 2018 року, Розпорядженням Кабінету Міністрів України "Про призначення Пульваса І. І. виконуючим 

обов'язки голови правління приватного акціонерного товариства "Експортно-кредитне агентство"" від 14 листопада 2018 року №866-р, положеннями законодавства про 

працю, -  

н а к а з у ю: 

1. Призначити з 25 лютого 2019 року Онищенко Людмилу Андріївну на посаду головного бухгалтера Приватного акціонерного товариства "Експортно-кредитне 



агентство". 

2. Призначити з 25 лютого 2019 року головному бухгалтеру Приватного акціонерного товариства "Експортно-кредитне агентство" посадовий оклад в сумі, 

визначеній у штатному розписі та у трудовому договорі №2 від 25 лютого 2019 року. 

3. Укласти з Онищенко Людмилою Андріївною письмовий трудовий договір №2 від 25 лютого 2019 року. 

 

В.о. Голови Правління 

ПрАТ "Експортно-кредитне 

агентство"        І.І.Пульвас 

 

02.05.2019 набуто повноважень начальник управління 

обліку і звітності - головний 

бухгалтер 

Онищенко Людмила Андріївна 42644659 0 

Зміст інформації: 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

"ЕКСПОРТНО-КРЕДИТНЕ АГЕНТСТВО" 

09 квітня 2019 року 

Наказ №11 

 

Щодо переведення 

Онищенко Л.А. на посаду 

начальника управління  

обліку і звітності - 

головного бухгалтера 

 

 Керуючись Статутом Приватного акціонерного товариства "Експортно-кредитне агентство", затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України "Питання 

утворення Експортно-кредитного агентства" №65 від 07 лютого 2018 року, Розпорядженням Кабінету Міністрів України "Про призначення Пульваса І.І. виконуючим 

обов'язки голови правління приватного акціонерного товариства "Експортно-кредитне агентство"" від 14 листопада 2018 року №866-р, наказом "Щодо штатного 

розкладу" приватного акціонерного товариства "Експортно-кредитне агентство"  від 09 квітня 2019 року №12,  положеннями законодавства про працю та про 

оприлюднення особливої інформації акціонерних товариств, -  

н а к а з у ю: 

1. Перевести з 09 квітня 2019 року Онищенко Людмилу Андріївну на посаду начальника управління обліку і звітності - головного бухгалтера Приватного 

акціонерного товариства "Експортно-кредитне агентство". 

2. Оприлюднити зазначений наказ на сайті www.eca.gov.ua. 

 

В.о. Голови Правління 

ПрАТ "Експортно-кредитне 

агентство"        І.І.Пульвас 

 

02.05.2019 набуто повноважень заступник Голови Правління Кушнір Олексій Орестович 42644659 0 

Зміст інформації: 

Мінстерство економічного розвитку і торгівлі України 

наказ 



від 12.04.2019 року №513 

 

Про обрання Кушніра О.О. 

заступником голови правління 

приватного акціонерного товариства 

"Експортно-кредитне агентство" 

 

Відповідно до пунктів 72, 79 та 83 Статуту приватного акціонерного товариства "Експортно-кредитне агенство", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 07.02.2018 №65, 

наказую: 

Обрати заступником голови приватного акціонерного товариства "Експортно-кредитне агентство" Кушніра Олексія Орестовича. 

 

Перший віце-прем'єр-міністр 

України - міністр  

С.І.Кубів 

 


